АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2021 года                                                                              №76

Иссад

О внесении изменений
 в постановление от 14.11.2017 года №362

«Об утверждении  новой редакции
Положения о порядке работы комиссии

 по соблюдению требований к служебному
 поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов

 в администрации МО   Иссадское сельское
поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии сфедеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 01.07.2010 года №
821 (в редакции Указов Президента РФ от 22.12.2015 года № 650,от 19.09.2017

года № 431)«О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликтаинтересов», ст. 7-1 областного закона от 11.03.2008 года № 14-оз «О
правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»

п о с т а н о в л я  ю:

1.Пункт  7Положения  о  порядке  работы  комиссиипо  соблюдению
требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  и
урегулированию  конфликта  интересов  в  администрации  МО    Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области,  утвержденного  Постановлением  Администрации  муниципального
образования Иссадское сельское поселениеот 14.11.2017 г. №362, изложить в
новой редакции:

2

«В состав комиссии входят:
- глава  администрации поселения (председатель комиссии),
- ответственный за кадровое делопроизводство (секретарь комиссии);
- депутат Совета депутатов МО   Иссадское  сельское поселение.
- муниципальные служащие администрации МО Иссадское СП».

2.  Данное  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования  в  газете  «Волховские  огни»и  подлежит  размещению  на
официальном  сайте  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрацииН.Б. Васильева

Степанова Ирина Алексеевна (8-813-63)35-146

	2. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Волховские огни»и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.